

**Reabilitarea si extinderea
SPF "Stoianobca" amplasat in
extravilanul s. Stoianovca r-n
Cantemir №789/166-SR-2-IV
SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 17

Poz 2 Garaj cu 6 boxe SPF "Stoianovca" Ventilare

Valoarea de deviz 15 872 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	VB28A1.F	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN, confectionarea in ateliere centralizate , Дефлектор , д315.00.000 , ф315, по серии 5.904-51	buc	4,000	1 072,28 174,00	4 289,113 696,000
2	VC35C	Preaplin si piesa de trecere etansata prin perete de beton, avind flanse din otel si mansoane din teava neagra pentru conducte Узел прохода без клапана УП1-02 ф400 по серии 5.904-45	buc	4,000	1 202,63 178,20	4 810,508 712,800
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Жалюзийная решетка 150x490	buc	4,000	367,45 15,00	1 469,800 60,000
4	VA01E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm ф315	m2	3,960	235,79 124,50	933,733 493,020
		<i>Total</i>	lei			11 503,154

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			441,410
		<i>Total</i>				11 944,564
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			945,157
		<i>Total</i>				12 889,721
		<i>Cheltuieli de semifabricat si depozitie</i>	2 %			189,031
		<i>Total</i>				13 078,752
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 896,418
		<i>Total</i>				14 975,170
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			898,510
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 873,680 1 961,820

		Total	lei	15 872
		Total deviz:		15 872
		Inclusiv salariu		1 962

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si extinderea
SPF "Stoianobca" amplasat in
extravilanul s. Stoianovca r-n
Cantemir №789/166-SR-2-IV
SU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 17
Poz 2 Garaj cu 6 boxe SPF "Stoianovca" Ventilare

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 17:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	1,880	30,00	56,400
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	16,434	30,00	493,020
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	46,960	30,00	1 408,800
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,120	30,00	3,600
		Total manopera				1 962

Materiale:

1.	211123RAG150490	Grila ventilatie Жалюзийная решетка 150x490	buc	4,000	351,60	1 406,400
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,301	9,27	2,790
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,723	14,35	10,375
4.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,048	36,00	1,728
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,407	1,70	4,092
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,000	1,70	3,400
7.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,804	768,33	617,737
8.	27104036004091	Tabla neagra cal.1 1,0mm grosime	kg	30,397	13,40	407,320
9.	272524002315315	Deflector Дефлектор , Дефлектор , д315.00.000 ф315, по серии 5.904-51	buc	4,020	696,00	2 797,920
10.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,526	15,00	22,890
11.	28112363УП1400	Узел прохода без клапана УП1-02 ф400 по серии 5.904-45	buc	4,012	1 020,00	4 092,240
12.	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	48,240	0,50	24,120
13.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	23,998	0,50	11,999
14.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	48,240	0,50	24,120
15.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	48,240	0,10	4,824
16.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	32,160	0,20	6,432
17.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	23,998	0,20	4,800
18.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	23,998	0,10	2,400
19.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,400	14,95	5,980
		Total materiale de construcții				9 452

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,198	0,00	0,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,360	8,60	3,096
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,880	98,49	86,671
		Total utilaje de construcții				89

Total	lei	15 872
-------	-----	--------

Total deviz:**15 872**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Reabilitarea si extinderea **SPF** **Investitor**
"Stoianobca" amplasat in extravilanul s.
Stoianovca r-n Cantemir №789/166-SR-2-IV
SU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	VB28A1.F	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN, confectionarea in ateliere centralizate , Дефлектор , д315.00.000 , ф315, по серии 5.904-51	buc			1 072,28 174,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	5,8000	30,00	174,00
	272524002315315	Deflector Дефлектор , Дефлектор , д315.00.000 ф315, по серии 5.904-51	buc	1,0000	696,00	699,48
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	15,00	4,52
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,0000	0,20	1,61
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	0,50	6,03
	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	12,0000	0,50	6,03
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	12,0000	0,10	1,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1700	14,35	2,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	9,27	0,42
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,2000	768,33	154,43
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	98,49	21,67
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	8,60	0,43
2	VC35C	Preaplin si piesa de trecere etansata prin perete de beton, avind flanse din otel si mansoane din teava neagra pentru conducte Узел прохода без клапана УП1-02 ф400 по серии 5.904-45	buc			1 202,63 178,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	5,9400	30,00	178,20
	28112363УП1400	Узел прохода без клапана УП1-02 ф400 по серии 5.904-45	buc	1,0000	1 020,00	1 023,06
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,6000	1,70	1,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	8,60	0,34
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Жалюзийная решетка 150x490	buc			367,45 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	30,00	0,90
	211123RAG150490	Grila ventilatie Жалюзийная решетка 150x490	buc	1,0000	351,60	351,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,70	0,85
4	VA01E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm ф315	m2			235,79 124,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1500	30,00	124,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	36,00	0,44
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	14,95	1,51

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	9,27	0,28
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,10	0,61
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0800	15,00	1,21
	27104036004091	Tabla neagra cal.1 1,0mm grosime	kg	7,6000	13,40	102,86
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,20	1,21
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0500	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.